

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG966111
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-20T20:26:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 AVENIDA TERRENATE 9
 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064
 NOGALES NOGALES SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| NOG566 | 75490 | 77850 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 12 | 88 | | 518 | 113 V | 156 | 028 | P | 139260007001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|----------|---|----------|----------|--------|----------|-------|-----------|--------------|-------------------------|
| MR 01472 | 7501943482029 | KIMTEX ROLLO | 717 | 1 | HS | C | 60 | 1,144.19 | | 22 | | | 892.47 | 53,548.20 |
| Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 53,548.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,567.71 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90449 | 7501943486621 | HIGIENICO PETALO 1S | 260 | 96 | HD | C | 10 | 620.02 | 130907 | 38.05+22 | | | 299.61 | 2,996.10 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,996.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 479.38 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90531 | 7501943485785 | H JUMJR MARLI 180 | 180 | 12 | 180M | C | 50 | 434.86 | 130907 | 31.21+22 | | | 233.34 | 11,667.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,667.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,866.72 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 91640 | 7501017381067 | SERV T PETALO 500S | 500 | 12 | BCO | C | 10 | 817.52 | 130907 | 27.01+22 | | | 465.44 | 4,654.40 |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,654.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 744.70 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 91663 | 7501943485730 | SERV MARLI 1X1 250 | 250 | 24 | | C | 100 | 553.89 | 130907 | 23.4+22 | | | 330.94 | 33,094.00 |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 33,094.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,295.04 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 91694 | 7501017382989 | SERV B.MESA JR 250 | 250 | 24 | | C | 20 | 413.56 | 130907 | 31.65+22 | | | 220.49 | 4,409.80 |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,409.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 705.57 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92244 | 7501943483507 | TR MARLI ECO 180X6M | 180 | 6 | 180M CAF | C | 120 | 448.18 | 130907 | 36.34+22 | | | 222.55 | 26,706.00 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,706.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,272.96 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92257 | 7501943485891 | TR MARLI 180 X 6MTS | 180 | 6 | | C | 50 | 526.83 | 130907 | 39.01+22 | | | 250.63 | 12,531.50 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,531.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,005.04 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92534 | 7501943481350 | KIMCARE CITRUS 18L | 18 | 1 | | C | 90 | 590.68 | 130907 | 18.14+22 | | | 377.17 | 33,945.30 |
| Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 33,945.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,431.25 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | 510 | 183,552.30 |
| 734484 | | | | | | | | | | | | | 23.430 KILOS | |
| | | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: 29,368.37 |
| | | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: 212,920.67 |

(DOSCIENTOS DOCE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 67/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002
 91640 - SERVILLETA TRADICIONAL PÉTALO 500S FSC SGS
 92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

